
MUNICIPALIDAD DE CENTENARIO 
Provincia de Neuquén 

REPÚBLICA ARGENTINA 

1 NT EN DENT E Prof. Esteban Cimolai 

SECRETARÍA DE GOBIERNO Rosalí Esteves 

SECRETARÍA DE HACIENDA Cr. Leandro Lucero 
Y FINANZAS 

SECRETARÍA DE L EGAL Y TÉCNICA Abg. Julio Rubio 

SECRETARÍA DE AMBIENT E Y lng. Alicia Susana Mannucci DESARROLLO SUST ENTABL E 

SECRETARÍA DE AGUA Luciano Nagli Y SANEAMIENTO 

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN Y Arq. Eugenia Jafella ORDENAMIENTO T ERRITORIAL 

SECij ETARÍA DE TRANSPORT,E , Benito Roman Perez Torres TRANSITO Y BROMATOLOGIA 

Dirección y Administración 
San Martín e Intendente Pons (8309) 

299 4891116 lnt. 205 



 

 

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL N. º0620 /2025.- 

Centenario, 18 de noviembre de 2025.- 

 

 
VISTO: 

  El Expte.1132/2025 Y 1133/2025 de la Secretaría de Legal y Técnica y; 

CONSIDERANDO: 

   Que este Poder Ejecutivo considera pertinente disponer la 

recategorización del personal municipal, en reconocimiento al esfuerzo, 

compromiso y años de servicio de quienes, mediante el cumplimiento sostenido 

de sus funciones, han acreditado idoneidad, mérito y adhesión a los principios 

rectores de la carrera administrativa establecidos por el ordenamiento jurídico 

municipal; 

  Que desde el inicio de la presente gestión de gobierno se ha adoptado 

como política pública la jerarquización del recurso humano municipal, 

procurando consolidar un modelo organizacional basado en la transparencia, 

la eficiencia, la valoración del desempeño y la profesionalización del servicio 

público, promoviendo mecanismos claros, objetivos y respetuosos de la 

normativa vigente para reconocer la trayectoria funcional de los agentes; 

  Que la recategorización constituye un instrumento esencial dentro de la 

estructura escalafonaria, en tanto permite la adecuación paulatina y ordenada 

de las categorías del personal a su realidad funcional, favoreciendo el desarrollo 

profesional, la motivación interna, la retención del talento y la mejora continua 

de la calidad del servicio público municipal, en consonancia con los principios 

de mérito, razonabilidad, progresividad y buena administración; 

  Que del análisis efectuado por las áreas competentes se verifica que los 

agentes individualizados en el Anexo II se encuentran incursos en situaciones 

administrativas y/o judiciales pendientes entre ellas sumarios en trámite, 

denuncias, sanciones disciplinarias vigentes y, en uno de los casos, un proceso 

judicial con acción de lesividad en curso, circunstancias que imposibilitan 

disponer su recategorización en esta instancia. En consecuencia, la 

recategorización de dichos agentes permanecerá en suspenso hasta tanto tales 

actuaciones se encuentren regularizadas y resueltas de manera definitiva, 

oportunidad en la cual este Poder Ejecutivo evaluará y decidirá, conforme a 

derecho, si corresponde o no proceder a su recategorización; 

   Que en salvaguarda de los principios de transparencia, legalidad y 

coherencia institucional, corresponde disponer que la recategorización de 

dichos agentes se mantenga en suspenso hasta tanto las actuaciones 

disciplinarias o administrativas pendientes sean esclarecidas y resueltas en 



 
 
 
 
 
 

 2 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

forma definitiva, sin perjuicio de lo cual, una vez despejada la situación y 

verificados los extremos correspondientes, este Poder Ejecutivo evaluará 

fundada y objetivamente, conforme a derecho, si corresponde o no disponer 

su recategorización, garantizando así un procedimiento justo, motivado y 

plenamente ajustado al ordenamiento municipal; 

   Que en lo atinente a la situación de la planta permanente municipal, 

resulta necesario efectuar una manifestación expresa, exhaustiva y 

jurídicamente fundada respecto de las inconsistencias acumuladas durante 

administraciones anteriores, dado que por años se instauró una práctica 

administrativa consistente en autorizar pases a planta permanente sin observar 

el límite previsto por la Carta Orgánica Municipal, generando un crecimiento 

irrazonable y desproporcionado de la dotación permanente y vulnerando la 

supremacía normativa del instrumento orgánico local; 

  Que el Artículo 97 de la Carta Orgánica Municipal establece de manera 

categórica, imperativa y no sujeta a extensiones interpretativas que “el total 

del personal de planta permanente de la Municipalidad no podrá exceder el 

uno por ciento (1%) del total de la población”, configurando un límite de orden 

institucional cuya finalidad radica en preservar la sostenibilidad de las finanzas 

públicas, evitar prácticas discrecionales en materia de incorporación de 

personal y garantizar un funcionamiento adecuado, equilibrado y jurídicamente 

compatible de la estructura administrativa; 

  Que conforme surge del Censo Nacional de Población, Hogares y 

Viviendas 2022, publicado oficialmente por el INDEC, la ciudad de Centenario 

cuenta con 48.721 habitantes, dato demográfico oficial y vinculante para el 

cálculo del límite normativo, del cual se desprende que la planta permanente 

municipal no puede exceder la cantidad de 487 agentes; 

  Que de los relevamientos realizados por el Departamento Ejecutivo se 

verifica que la planta permanente vigente supera ampliamente dicho límite, 

configurándose así una situación de incompatibilidad directa con el Artículo 97 

de la Carta Orgánica Municipal, lo que determina una imposibilidad jurídica 

absoluta para disponer nuevas incorporaciones, en tanto ello implicaría reiterar 

y profundizar un apartamiento histórico de la normativa orgánica y del principio 

de legalidad administrativa; 

  Que la necesidad de adecuar la planta permanente a los límites 

establecidos por la Carta Orgánica se encuentra además alcanzada por los 



 
 
 
 
 
 

 3 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

compromisos asumidos por este Municipio en el marco del Pacto de 

Gobernanza, instrumento en el cual las autoridades municipales y provinciales 

 acordaron promover una administración responsable, transparente y 

sostenida de los recursos humanos del Estado, evitando la reproducción de 

prácticas que distorsionen la estructura institucional o generen desequilibrios 

permanentes en la planta de personal. En virtud de dicho Pacto, el Municipio 

se encuentra obligado a garantizar el cumplimiento estricto de las normas que 

regulan el ingreso y la composición de la planta permanente, así como adoptar 

las medidas necesarias para corregir los desvíos acumulados durante gestiones 

anteriores; 

  Que corresponde señalar que la decisión de no autorizar pases a planta 

permanente durante el presente ejercicio no responde a criterios subjetivos, 

discrecionales, presupuestarios o coyunturales, sino a la obligación institucional 

indelegable del Departamento Ejecutivo de adecuar su actuación al marco 

normativo superior, respetando estrictamente los límites constitucionales 

locales y evitando incurrir en nulidades absolutas o en actos administrativos 

manifiestamente contrarios al ordenamiento jurídico; 

  Que en consecuencia, cualquier solicitud, actuación, propuesta o 

expediente relacionado con incorporaciones a la planta permanente deberá ser 

diferido hasta tanto la estructura orgánica municipal se encuentre nuevamente 

encuadrada dentro del límite demográfico establecido por la Carta Orgánica 

Municipal, constituyendo ello una exigencia legal insoslayable y no una decisión 

política de oportunidad; 

  Que en relación con la estabilidad del personal municipal, corresponde 

remitirse al Artículo 8 del Estatuto Escalafonario, el cual establece que el 

personal de planta permanente adquiere estabilidad únicamente luego de 

cumplido el procedimiento específico de nombramiento provisorio por acto 

expreso de autoridad competente y su posterior confirmación definitiva, 

precisando que dicho nombramiento tendrá carácter provisorio durante un 

período improrrogable de doce (12) meses, durante el cual el agente goza de 

todos los derechos y beneficios del Estatuto, excepto la estabilidad; 

  Que en virtud de dicha normativa, se desprende que la estabilidad no 

es un atributo inherente al mero desempeño de funciones ni un derecho que 

se adquiera de manera automática o por prolongación temporal de la relación 

laboral, sino una condición jurídica que sólo corresponde a quienes hayan 

atravesado y completado de manera formal el procedimiento previsto por el 



 
 
 
 
 
 

 4 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

Artículo 8 mencionado, con confirmación expresa en el cargo por parte del 

Poder Ejecutivo; 

  Que consecuentemente, la decisión de no autorizar pases a planta 

permanente durante el presente ejercicio fundada en la imposibilidad jurídica 

derivada del Artículo 97 de la Carta Orgánica Municipal no afecta en modo 

alguno la estabilidad del personal que ya integra la planta permanente 

confirmada, toda vez que sus derechos estatutarios se encuentran plenamente 

consolidados y amparados por el régimen jurídico vigente; 

  Que asimismo, dicha decisión tampoco genera afectación, reducción, 

alteración o perjuicio respecto del personal transitorio, contratado o con 

nombramiento provisorio, por cuanto la estabilidad no constituye un derecho 

potencial o en formación sino una condición jurídica que surge exclusivamente 

cuando se cumplen las exigencias normativas para el acceso a la planta 

permanente, las cuales en el presente ejercicio no pueden perfeccionarse 

debido al límite estructural impuesto por la Carta Orgánica Municipal; 

  Que en consecuencia, la imposibilidad legal de tramitar nuevos pases a 

planta permanente no configura denegación de un derecho adquirido, ni 

supone regresividad, ni implica reconfiguración desfavorable de la situación del 

agente, sino simplemente la aplicación estricta y obligatoria de las 

disposiciones del Artículo 97 de la Carta Orgánica Municipal y del Artículo 8 del 

Estatuto Escalafonario, en resguardo de la legalidad administrativa y de la 

validez de los actos del Departamento Ejecutivo; 

  Que finalmente, corresponde reafirmar que la estabilidad es una 

garantía exclusiva del personal de planta permanente en sentido técnico-

jurídico y no puede extenderse por analogía, expectativa, tiempo de servicio o 

práctica administrativa previa, por lo que la presente decisión preserva 

plenamente el orden normativo municipal y asegura un tratamiento igualitario, 

transparente y conforme a derecho para todos los agentes; 

  Que la Municipalidad cuenta con disponibilidad presupuestaria para 

afrontar las recategorizaciones propuestas, conforme certificación de la 

Secretaría de Hacienda y Finanzas; 

  Que es facultad del Poder Ejecutivo Municipal establecer la estructura y 

organización del personal, de acuerdo con el artículo 57° inciso d) de la Carta 

Orgánica Municipal; 



 
 
 
 
 
 

 5 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

 Que ha tomado intervención la Secretaría de Legal y Técnica, conforme 

lo establecido por el artículo 98º de la Ley 1284 de Procedimiento 

Administrativo; 

  Por ello; 

EL INTENDENTE DE LA CIUDAD DE CENTENARIO, 

PROVINCIA DEL NEUQUÉN 

D E C R E T A: 

Artículo 1º: RECATEGORÍCESE a los agentes municipales detallados en el 

Anexo I, que forma parte integrante del presente, a partir del 1 de noviembre 

de 2025, conforme a las categorías allí consignadas y los fundamentos 

expuestos en los Considerandos. 

Artículo 2º: DÉJASE EN SUSPENSO la recategorización de los agentes 

identificados en el Anexo II, en virtud de registrar situaciones administrativas 

pendientes sumarios en trámite o sanciones disciplinarias vigentes, quedando 

su efectivización sujeta a la resolución definitiva de dichas actuaciones. 

Artículo 3º: ESTABLÉCESE que durante el ejercicio 2025 no se autorizarán 

pases a planta permanente, dado que la planta vigente supera el límite previsto 

en el Artículo 97 de la Carta Orgánica Municipal. En consecuencia, difiéranse 

todas las actuaciones vinculadas hasta tanto la estructura orgánica municipal 

se adecúe al límite legal establecido. 

Artículo 4º: REMÍTASE el presente a la Subsecretaría de Recursos Humanos 

y, por su intermedio, NOTIFÍQUESE a cada agente alcanzado, dejando la 

debida constancia en su legajo personal. 

Artículo 5º: El gasto que demande el cumplimiento del presente Decreto será 

imputado al Presupuesto General de Gastos vigente. 

Artículo 6º: REFRÉNDESE el presente por la Secretaría de Hacienda y 

Finanzas, la Secretaría de Ambiente y Desarrollo Sustentable, la Secretaría de  

Agua y Saneamiento, y la Secretaría de Transporte, Tránsito y Bromatología. 

Artículo 7º: COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE, DESE INTERVENCIÓN AL 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL Y ARCHÍVESE. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 6 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

ANEXO I PERSONAL RECATEGORIZADO 

 

Nº 
LEGAJ

O 
APELLIDO Y NOMBRE 

CAT 
ACTUAL 

CAT 
2025 

SECRETAR
IA 

1 1587 ACARICIA MARIA BELEN FUC FUB SHyF 

2 2546 ACUÑA JUAN BAUTISTA OSA FUD STTyB 

3 2549 AGUILAR CARLOS HUMBERTO OSD OSC Gob 

4 2679 AGUIRRE JUAN MARCELO OFA OSD Int 

5 3370 ALARCON CRISTIAN LEONARDO OSC OSB SAyDS 

6 1604 ALARCON SANDRA ISMENIA FUD FUC Int 

7 3304 ALBORNOZ OCHOA JUAN JOSE OSB OSA Int 

8 1847 ALFONSO MAURA LILIANA FUD FUC DV 

9 1749 ALMAZABAL MARIELA RUTH OSA FUD STTyB 

10 1421 ALMONACID MARIANA ALEJANDRA FUC FUB SPyOT 

11 1420 ALTAMIRANO VIVIANA ISABEL FUB FUA SAyDS 

12 1872 ALVAREZ CLAUDIA FABIANA OSC OSA SLyT 

13 1378 ALVAREZ ISABEL FUB FUA Gob 

14 1630 ANABALON SONIA VANESA OSB OSA Gob 

15 1835 ANDIA IRMA CAROLINA OSC OSB Gob 

16 1547 ANTIN MARIA ESTER FUD FUC Gob 

17 2750 ANTUÑA ANDRES RAFAEL OSC OSB Gob 

18 1529 ARAYA JUAN EDUARDO             FUB FUA Gob 

19 3390 ARIAS JOSE LUIS OSC OSB Gob 

20 1633 ARJONA VILMA PAULA OSB FUD Int 

21 
1575 

ARNAIZ MARIA VICTORIA 
GUADALUPE 

FUC FUB Lic. Gr. 

22 2504 ARRIAGADA JOSE ALBERTO OSD OSC Int 

23 1634 ATENCIO CINTHIA ARACELI             OSA FUD SPyOT 

24 2762 AVELLANEDA RAMIRO DAMIAN OFA OSD Int 

25 2767 AVILES VERONICA ANDREA OFA OSD Gob 

26 1697 BADILLA JULIANA XIMENA OSA FUD Gob 

27 2748 BADILLA ROMINA GISEL OFA OSD Int 

28 3404 BARRERA JOSE JAVIER OSC OSB Int 

29 3351 BARRERA MARCELO ALEJANDRO OSC OSB SAyS 

30 1710 BARRERA MICAELA TAMARA FUD FUC Int 

31 1799 BARRERO MELINA OSB OSA Int 

32 1424 BARRUETO CAYUL NORMA MARIA FUB FUA SLyT 

33 1624 BARRUTIA FERNANDA LUCILA OSB OSA STTyB 

34 3341 BAYER ENRIQUE ALBERTO  OSB OSA Int 

35 1723 BELUARDI INES CAROLINA OSC OSB Gob 

36 3354 BELUARDI SEBASTIAN RAFAEL  OSC OSB SAyS 

37 2680 BENAVIDES LUCAS EMANUEL OFA OSD Gob 

38 3372 BENEGAS JOSE LUCIANO OSB FUD SPyOT 

39 2564 BENGOLEA CAMILA QUILLEN OSD OSC Gob 

40 2741 BERMEJO MARIA JULIANA OFA OSD SLyT 

41 1675 BERNARDO GABRIEL ANDRES FUB FUA Int 

42 1637 BERNARDO MARA RAYEN FUD FUC Int 

43 1427 BEROIZA JOHANA BELEN FUB FUA STTyB 

44 1927 BERTINAT RAMIRO MAURICIO OSA FUD JF 

45 1504 BLANCO GISELLE ANDREA OSA FUD STTyB 

46 1752 BLANCO MARIA LAURA OSB OSA SLyT 



 
 
 
 
 
 

 7 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

47 1693 BORQUEZ GIULIANA CARINA OSA FUD Int 

48 2742 BOUZO ANDREA LORENA OFA OSD SHyF 

49 1818 BOUZO MARCELO DANIEL OSB OSA SHyF 

50 2716 BRAVO CARLOS LIONEL OSD OSC Int 

51 1712 BRAVO ROCIO NATALI OSB OSA STTyB 

52 2596 BUCHINIZ FABIOLA VANINA OSD OSC SHyF 

53 1839 BUSCA QUEIREL MARIA CUMELEN FUC FUB SHyF 

54 1638 BUSTAMANTE GRACIELA JIMENA FUC FUB Gob 

55 1868 BUSTOS FLORENCIA AILIN OSC OSB Gob 

56 1640 BUSTOS SERGIO MARCELO          FUC FUB Gob 

57 1898 CABALLERO LUIS RAMON FUC FUB SLyT 

58 1333 CABEZAS MARIA EUGENIA          FUC FUB Gob 

59 1892 CABRERA ALARCON LAURA MICAELA OSC OSB SHyF 

60 3364 CALDERON JOSE ENRIQUE OSC OSB Int 

61 1753 CALFUEQUE JORGE LUIS OSA FUD Int 

62 1875 CAMPAS JESICA SOLEDAD OSB OSA Gob 

63 1708 CAMPOS ESTEBAN NICOLAS OSC OSB Gob 

64 1594 CAMPOS NATIVIDAD DEL CARMEN FUC FUB SLyT 

65 1595 CAMPOS YOLANDA FUC FUB Gob 

66 1754 CANO YAMILA ANTONELLA OSB OSA SPyOT 

67 2533 CARCAMO DEBORA YULIANA OSD OSC SLyT 

68 1582 CARDENAS EMA GRACIELA  FUD FUC Gob 

69 1689 CARRASCO HUMBERTO CARLOS FUD FUC SHyF 

70 1744 CARRASCO SANDRA DANIELA OSB FUD SHyF 

71 3292 CASANOVA NESTOR FABIAN FUC FUB SPyOT 

72 1380 CASTILLO OLGA NELIDA FUB FUA STTyB 

73 1606 CEJAS CECILIA NOELIA OSA FUC SAyS 

74 1826 CERVERA MELINA MAITEN OSC OSB Gob 

75 2684 CHACOMA MARIELA VERONICA OFA OSD Gob 

76 2506 CHIHUAILAF FRANCO ANDRES OSD OSC Int 

77 2609 CIA VANINA OSD OSC SHyF 

78 3349 CIARMATORI AYLEN SOLEDAD OSA FUD SAyS 

79 1713 CLAROS GLADYS MARCELINA OSC OSB Gob 

80 1552 COFRE RAQUEL ALEJANDRA FUD FUC Gob 

81 1822 COFRE YAMILA MICAELA OSC OSB STTyB 

82 1574 COFRE TERESA  FUC  FUA STTyB 

83 1437 CONTRERAS ALBERTO OMAR FUC FUB SPyOT 

84 3357 CONTRERAS ANGEL CRISTIAN OSC OSB SAyS 

85 3366 CONTRERAS NANCY EDITH OSA FUD Int 

86 1928 COÑOEMIL VERONICA EDITH OSA FUD JF 

87 2666 COÑUELAO NORMA OSD OSB Gob 

88 
3298 

CORONADO CARRILLO LUCIANO 

ENRIQUE 
OSA FUD SAyS 

89 2691 CORREA VASQUEZ SHEILA AISHA OFA OSD STTyB 

90 1646 CRISMAN VANINA ALEJANDRA OSC OSB Gob 

91 1572 CUELLO MELINA MARIA YOLANDA FUB FUA Int 

92 3422 CUEVAS ROXANA ANAHI OSC OSB SAyDS 

93 2500 CURRILEM NICOLAS MANUEL OSD OSC SAyDS 

94 1746 DALLA VILLA VIVIAN FUB FUA JF 

95 1834 DALMAS MARIA FERNANDA OSB OSA SHyF 



 
 
 
 
 
 

 8 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

96 2765 DE LIBANO ELORRIETA SONIA MABEL OFA OSD SAyDS 

97 
1441 

DELLAPITIMA HEIDI ESTRELLA 

JEMINA 
FUC FUB Int 

98 3326 DELLAPITIMA NORMA ESTER ROCIO OSB OSA SLyT 

99 1736 DEMUR GRISEL ESTEFANIS OSC OSB STTyB 

100 1926 DI NUNZIO ROBERTO PABLO FUC FUB JF 

101 2529 DIAZ ANABALON OSC     OSA STTyB 

102 1714 DIAZ CARINA GABRIELA FUB FUA Int 

103 1807 DIAZ DAIANA ROMINA OSC OSB SAyDS 

104 1805 DIAZ VIDAL JON MAICO OSB OSA SAyS 

105 1647 D´ONOFRIO MARTA SUSANA OSA FUA SLyT 

106 1554 ECHAVARRIA ERIKA  FUC FUA SAyDS 

107 1702 ECHENIQUE ALEXIA BELEN FUB FUA SAyDS 

108 
1695 

ECHEVERRIA LAGOS ESTEFANIS 

MARLENE 
FUD FUC SHyF 

109 3328 ESCOBAR JORGE ALBERTO OSB OSA SAyS 

110 1828 ESCOBAR LEANDRO FELIX OSB OSA SHyF 

111 1755 ESPARZA ELCIRA DEL CARMEN OSB FUD Gob 

112 1823 ESPARZA MARTA ESTHER OSA FUC SAyDS 

113 1648 ESTRELLA GUSTAVO ARIEL OSB OSA Ads. 

114 2693 FALCON GUILLERMINA OFA OSD SLyT 

115 1804 FARIAS LILIANA BEATRIZ  OSB OSA Gob 

116 1724 FARIÑA OSSES ADRIAN MARCELO OSC OSB SLyT 

117 1445 FELDMANN AILEN VIVIANA FUB FUA SPyOT 

118 1583 FERNANDEZ CLAUDIA SILVINA FUD FUC Gob 

119 
1649 FERNANDEZ TAMARA GISELLA 

        

FUD 
FUC SLyT 

120 1555 FERRADA ANA MARIA FUD FUB Gob 

121 2535 FERRADA HEBER TOMAS OSD OSC Gob 

122 1650 FERREYRA ANTONELLA YANETTE OSA FUD SHyF 

123 3420 FERRERO GUSTAVO OSB OSA SHyF 

124 2695 FIGUEROA CRISTIAN DAMIAN OFA OSD SAyS 

125 3375 FIGUEROA GUSTAVO RAMIRO OSC OSB Gob 

126 1889 FIGUEROA HORACIO RAIMUNDO  OSC OSB Gob 

127 2747 FLORES CAMILA AILEN OFA OSD SAyDS 

128 1925 FLORES MICAELA OSA FUD Gob 

129 3376 FONSECA PATRICIA LILIANA OSC OSB Int 

130 2518 FORNERON MARIA ELVIRA OSD OSC STTyB 

131 1725 FUENTES GABRIEL HERNAN OSC OSB STTyB 

132 1263 FUENTES SANDRO FABIAN          FUB FUA Gob 

133 1625 GALLARDO ANGELICA NATALIA FUC FUB SAyDS 

134 2550 GALLARDO BRENDA NOEMI OSD OSC Gob 

135 2530 GALLARDO GISSELA ADRIANA  OSD OSC SLyT 

136 
3386 

GALVAN OCAMPO FRANCISCO 

MANUEL 
OSB OSA SPyOT 

137 
2690 

GAMBERA GARCIA FRANCISCO 
MIGUEL 

OFA OSD Gob 

138 1541 GARCIA ANDREA MAGDALENA FUC FUB SHyF 

139 1597 GARCIA ANIBAL FUB FUA Int 

140 3380 GARCIA MARCELO FABIAN ENRIQUE OSB OSA Gob 

141 1385 GAUNA ANGELA LORENA FUB FUA Gob 

142 1386 GIMENO NOELIA ROMINA FUC FUB STTyB 



 
 
 
 
 
 

 9 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

143 1323 GOMEZ FORMINI YANINA           FUC FUB STTyB 

144 3336 GONZALEZ GABRIEL OSC OSB Int 

145 1679 GONZALEZ LUCAS JAVIER OSA FUD SAyDS 

146 3320 GONZALEZ LUIS ALBERTO FUD FUC Gob 

147 2575 GONZALEZ MAIDA ZULEMA OSD OSC Gob 

148 1864 GONZALEZ MARIA FLORENCIA OSA FUD SAyDS 

149 1623 GONZALEZ MARISA DEL VALLE FUD FUC SPyOT 

150 1931 GONZALEZ PAOLA BEATRIZ FUD FUC JF 

151 1519 GONZALEZ POSCA LAUREANO DAVID FUC FUB Ads. CD 

152 1881 GORDILLO SILVIA ANABEL OSC OSB Gob 

153 2583 GUALMES CRISTIAN MANUEL OSD OSC SAyS 

154 1715 GUALMES DIAZ ANDREA SOLEDAD OSA FUD Lic. Gr. 

155 1886 GUALMES RITA YANET OSC OSB Int 

156 2734 GUALMES STAGNARO ELIAS JAVIER OFA OSD SPyOT 

157 3333 GUERRA FABIAN ANDRES OSC OSB Gob 

158 3450 GUTIERREZ JUAN JOSE OSC OSB SAyS 

159 3443 GUTIERREZ MARIA ANGELICA OSB OSA SAyS 

160 1792 GUZMAN ADRIANA ELIZABETH OSB OSA Int 

161 
2561 

HENRIQUEZ FACUNDO NICOLAS 

OSCAR 
OSD OSC Gob 

162 3362 HERMOSILLA HECTOR DAMIAN OSB OSA SPyOT 

163 1848 HERMOSILLA IVANA MICAELA FUD FUC DV. 

164 2638 HERMOSILLA ROCIO ANTONELLA OSD OSC SAyS 

165 1873 HERMOSILLA ROMINA ABIGAIL OSD OSC SHyF 

166 2682 HERNANDEZ GONZALO ORLANDO OFA OSD STTyB 

167 
1653 

HERNANDEZ INOSTROZA GLORIA 

VALENTINA 
FUB FUA Gob 

168 1838 HERRERA CINTYA MACARENA OSA FUD Gob 

169 3293 HERRERA ERNESTO CEFERINO FUC FUB SAyS 

170 3300 HERRERA JUAN MARCELO OSA FUD SAyS 

171 1758 HERRERA MARIA CECILIA OSB OSA SPyOT 

172 2740 HIDALGO VIVIANA DEL CARMEN OFA OSD Gob 

173 2520 HOLZMANN FABIANA VERONICA OSD OSC SAyDS 

174 1740 HOLZMANN GISELA ALEJANDRINA OSB OSA Ads. 

175 1798 HUAYQUIL VIVIANA INES FUD FUC SLyT 

176 3322 HUENCHACAL SANDRA CARMEN OSA FUD DV 

177 2502 HUENTEMIL FRANCISCO ISMAEL OSD OSC Int 

178 1784 IBAÑEZ JENIFER SOLEDAD OSB OSA Gob 

179 1759 IBAÑEZ MARLEN AILEN  OSC OSB STTyB 

180 3456 INOSTROZA JONATHAN ESTEBAN OSB OSA Int 

181 3421 IRIBARREN GERARDO RUBEN OSC OSB Int 

182 1245 IRRIBARREN STELLA FUB FUA SHyF 

183 1544 JARA ANDREA ROMINA FUC FUB Gob 

184 1837 JARA CANDIA INGRID MARILIN FUC FUB DV 

185 1336 JARA EDUARDO HUMBERTO          FUC FUB Int 

186 2708 JARA MARIA TERESA OSD OSA SPyOT 

187 1109 JARA ROBERTO GUSTAVO  FUC FUB SPyOT 

188 1900 JERONIMO ULISES IVAN  OSC OSB Gob 

189 1861 JORDAN GUANIPA DIANA CAROLINA OSC OSB Gob 

190 1779 JORQUERA ROSANA JULIETA FUD FUC SPyOT 

191 1761 JUAREZ MAIDA SOLEDAD OSB OSA STTyB 



 
 
 
 
 
 

 10 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

192 1762 LAGOS ZULMA ALEJANDRA OSB OSA Gob 

193 1389 LARA ANA BEATRIZ FUD FUB SPyOT 

194 1763 LEDESMA AILEN ROSALI OSA FUD Gob 

195 1816 LEDESMA MARIANO RAFAEL OSA FUD Gob 

196 3309 LEIVA MIGUEL ANGEL FUD FUC Int 

197 2515 LEIVA YANET SOLEDAD OSD OSC Int 

198 2501 LEON MATHEO SEBASTIAN OSD OSC Gob 

199 1654 LERIN VIDAL GABRIELA VIVIANA OSA FUD Int 

200 1764 LEVIAN SILVIA LILIANA OSA FUD Int 

201 1461 LIEBANA FELIPE JESUS                 FUB FUA Gob 

202 2517 LIZAMA VILMA OLIVIA OSD OSC Gob 

203 2763 LOPEZ CUMINAO NADIA JOANNA OFA OSD  Gob 

204 1655 LOPEZ FRANCO GASTON OSB OSA SLyT 

205 2652 LOPEZ PAOLA ALEJANDRA OSD OSC Int 

206 2551 LUNA ABRIL ALEJANDRA OSD OSC SHyF 

207 
2541 

MANSILLA DEIJ SARA DEBORA 
LEANDRA 

OSD OSC SHyF 

208 1797 MAÑONE MARIA CELESTE OSB OSA SLyT 

209 1463 MARDONES ALFONSO ENRIQUE FUB FUA Int 

210 1682 MARILUAN ANALIA BEATRIZ OSA FUC Gob 

211 1683 MARILUAN MONICA NATALIA OSB OSA Gob 

212 3291 MARQUEZ ROBERTO CARLOS FUC FUB Gob 

213 3277 MARTINEZ DANIEL EDUARDO                FUC FUB SAyS 

214 3436 MARTINEZ MARIANO ROBERTO OSC OSB SAyS 

215 2761 MARTINEZ VALERIA ANDREA OFA OSD STTyB 

216 1699 MARZADRI JORGE DANIEL OSB OSA Int 

217 1676 MAUREIRA MARIA GABRIELA FUD FUC SHyF 

218 2590 MEDINA MARCOS RODRIGO OSD OSC Gob 

219 3331 MELLA FRANCO ERNESTO ALEXIS OSB OSA SAyS 

220 3369 MELLA MATIAS GONZALO OSB OSA Int 

221 1726 MENDOZA ANA LUZ OSA FUB STTyB 

222 3323 MENDOZA PERLA EVELYN OSA FUD DV 

223 2687 MENNA MOSCETTA JOSE GERMAN OFA OSD Int 

224 2584 MERIÑO CARLA FLORENCIA OSD OSC Int 

225 2694 MERIÑO MEDINA SERGIO ALIRO OFA OSD SAyS 

226 2568 MEZA SEBASTIAN BAUTISTA OSD OSC SHyF 

227 2479 MIERES ROBERTO CARLOS OSC OSB SAyS 

228 3319 MOLINA ESTEBAN NICOLAS OSB OSA SAyDS 

229 3371 MOLINA LUCIANO GABRIEL OSC OSB SAyS 

230 1876 MOLINA NADIA GUADALUPE OSB OSA Gob 

231 1466 MONGE ROQUE FUC FUA Int 

232 2686 MONTES QUISPE MONICA PILAR OFA OSD STTyB 

233 2566 MONTOYA CAMILA AILEN ELIZABET OSD OSC Int 

234 1929 MONTOYA MARIO RAFAEL  OSA FUD Gob 

235 1802 MONTOYA NATALIA OSB OSA SHyF 

236 1469 MONZON ANGELA MATILDE FUB FUA SLyT 

237 1512 MORALES VERONICA BEATRIZ FUC FUB SHyF 

238 1717 MORENO GABRIELA OSB OSA Gob 

239 3428 MOSEGUE CAMILA OSC OSB Int 

240 2688 MOURE IVAN EMMANUEL OFA OSD SHyF 



 
 
 
 
 
 

 11 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

241 2556 MOYA ANUAR ENRIQUE SOPFIC OSD OSC Int 

242 1908 MOYA JENNIFER OSB OSA SHyF 

243 1470 MOYA SANDRA FABIANA FUB FUA Int 

244 3289 MULBAYER JORGE ARIEL           FUB FUA SHyF 

245 2733 MUÑOZ CINTIA AYELEN OFA OSD SHyF 

246 2731 MUÑOZ JUAN  OFA OSC Gob 

247 3312 MUÑOZ MACIEL EDGARDO FUC FUB SAyDS 

248 1657 MUÑOZ NORA ANGELICA OSA FUD SAyS 

249 3337 MUÑOZ OSCAR EDUARDO OSC FUA SAyS 

250 1471 MUÑOZ RIFFO GEORGINA FUC FUB SLyT 

251 1600 MUÑOZ VICTORIA ANAHI FUB FUA SLyT 

252 3383 NAGLI RODOLFO LUCIANO  OSC OSB SAyS 

253 1923 NAHUEL AGUSTIN JAVIER OSD OSC Gob 

254 3458 NAHUEL CAYUL JONATAN OSVALDO OSD OSC Gob 

255 1473 NAVARRETE ALEJANDRO ARIEL  FUC FUB Gob 

256 2580 NAVARRETE DANIEL ANDRES OSD OSC SPyOT 

257 2565 NAVARRETE GRACIELA YOLANDA OSD OSC Gob 

258 3313 NAVARRETE LUIS ERNESTO FUC FUB SAyS 

259 1365 NAVARRETE SILVANA IRIS FUC FUB Int 

260 1732 NOVOA CELIA MONICA FUB FUA AyS 

261 1658 ÑANCUCHEO BLANCA ESTER FUC FUA Gob 

262 1791 NUÑEZ GIURIA SYLVIA ELEONORA OSB OSA SAyDS 

263 2582 NUÑEZ HUGO ALEJANDRO OSD OSC SAyS 

264 1658 ÑANCUCHEO BLANCA ESTER FUC FUB Gob 

265 1561 OCHOA MARIA DE LOS ANGELES  FUD FUA Gob 

266 1704 OJEDA LEIVA GISELLA JOHANA OSB OSA STTyB 

267 1768 OJEDA MARIA DEL CARMEN OSB FUD Gob 

268 2739 OLAVES MARIELA ALEJANDRA OSD OSB Gob 

269 2746 OLEA ANA PROSPERINA OSD OSC STTyB 

270 3314 OLEA JOSE MOISES OSA FUD SAyS 

271 2736 OMEÑACA MONICA ALEJANDRA OFA OSD Gob 

272 1742 ORELLANA SANDRA VANESA FUB FUA Gob 

273 3378 ORELLANO SAMUEL OSC OSB SAyS 

274 1660 ORTIZ VALERIA MABEL OSB OSA STTyB 

275 1613 OSES MARIO SEBASTIAN OSA FUD Int 

276 1661 OSORES LIDIA NATALIA OSA FUD Gob 

277 1858 OVIEDO ANGEL ALBERTO OSD OSC Gob 

278 2534 PADILLA RAUL FERNANDO OSD OSC STTyB 

279 1793 PAINEFILU DELICIA OSB FUD Gob 

280 3315 PAINEMIL RAILEF HECTOR EDUARDO FUB FUA SPyOT 

281 3355 PAINENAO DIEGO ALEJANDRO OSB OSA SAyS 

282 1814 PALACIOS PATRICIA NOEMI OSA FUD DV 

283 2355 PANERO MARIA BELEN OFA OSD Gob 

284 3459 PAREDES TATIANA MARITE OSC OSB Gob 

285 1479 PARRA GRISELDA DEL CARMEN FUC FUB Gob 

286 1480 PATIÑO JULIO GUSTAVO FUC FUB Int 

287 
2503 

PAYE VEGA NATANAEL FACUNDO 
ALEXIS 

OSD OSC SAyS 

288 1809 PELEATO ANALIA  OSB OSA SHyF 

289 1577 PEÑIÑORI FABIANA ESTELA FUD FUC Gob 



 
 
 
 
 
 

 12 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

290 1662 PERALTA PAULA FRANCISCA FUB FUA SLyT 

291 1922 PERALTA YANET MARIA OSC OSB SHyF 

292 1706 PEREZ ANDREA DENIS OSC OSB Int 

293 3295 PEREZ CARLOS  FUB FUA SPyOT 

294 3382 PEREZ CRISTHIAN DAMIAN OSC OSB Int 

295 2681 PERLOZ HERNAN OSCAR OFA OSD Gob 

296 3329 PEZOA JORGE HERNAN OSB OSA SPyOT 

297 2639 PEZOA NOELIA MARTA OSD OSC STTyB 

298 1748 PINILLA MARISA SILVANA FUC FUB JF 

299 2669 PINO DEL PINO SANDRA JUDITH FUD FUC STTyB 

300 3425 PINO VANESSA ANTONELLA OSC OSB Gob 

301 1860 PINTO NAVARRO LUCAS GABRIEL OSC OSB SHyF 

302 1481 POBLETE SILVINA FUD FUC Gob 

303 3352 PUEL JORGE HORACIO OSC OSB SAyS 

304 3316 QUINTANA CARLOS DAMIAN OSA FUD SAyS 

305 1393 QUINTANA ROSA MARIANA FUB FUA Gob 

306 1663 QUINTANA VIVIANA BEATRIZ OSA FUC Gob 

307 1665 RETA MARTA VANESA FUD FUC Gob 

308 2548 RETAMAR LAURA OSC OSB Gob 

309 2641 RIOS CLAUDIA LEONOR OSD OSC SAyDS 

310 1924 RIOS DEBORA OSC OSB SHyF 

311 3379 RIOS JESSICA VANINA OSC OSB Gob 

312 1729 RIOS LUIS CARLOS OSC OSB Gob 

313 1801 RIOS NORMA BEATRIZ OSC OSB Int 

314 3388 RIOSECO AURORA OSA FUC Gob 

315 2577 RIVERA CRISTIAN HUGO OSD OSC Gob 

316 
1562 

RODRIGUEZ DEL PINO ALICIA 
REBECA 

FUD FUC Gob 

317 1564 RODRIGUEZ JULIA ANDREA FUC FUB STTyB 

318 3317 RODRIGUEZ MARIANA ALEJANDRA OSA FUD SAyS 

319 1810 ROJAS FLORENCIA AGUSTINA  OSC OSB SHyF 

320 2569 ROMERO CYNTIA KAREN OSD OSC Gob 

321 1852 ROMERO NESTOR HORACIO FUC FUB JF 

322 1930 ROMERO NORMA CRISTINA OSA FUD JF 

323 1680 ROSALES JARA GLORIA BEATRIZ OSC OSB STTyB 

324 1485 ROSAS EUGENIA SOLEDAD FUC FUB Gob 

325 1849 ROZZA RUBEN JOEL FUD FUC DV 

326 2505 RUIZ CARLOS RAUL OSD OSC SPyOT 

327 3346 RUIZ OSCAR ALBERTO                     OSC OSB  

328 2536 SALCEDO CAMILA ABRIL OSD OSC SHyF 

329 2571 SALINA VERONICA GISELA OSD OSC SHyF 

330 2738 SALVUCCI GERMAN MAXIMILIANO OFA OSD Int  

331 2744 SAMBUEZA  MARIA FERNANDA OSB OSA DV 

332 3339 SAN MARTIN FIDEL BENITO OSC OSB SAyS 

333 3426 SAN MARTIN JORGE ADRIAN OSC OSB SAyS 

334 2524 SAN MARTIN PINO RUBEN MARCOS OSD OSC STTyB 

335 1694 SANABRIA TORRES TANIA MARIA SOL FUD FUC SHyF 

336 3424 SANCHEZ FACUNDO OSC OSB Int 

337 1489 SANCHEZ GRACIELA ISABEL FUC FUA SPyOT 

338 1399 SANCHEZ NÉLIDA                 FUB FUA SPyOT 



 
 
 
 
 
 

 13 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

339 1794 SANCHEZ OMAR JOSE OSB OSA Int 

340 3394 SANCHEZ RICARDO MARTIN OSC OSB SAyS 

341 1618 SANDOVAL CARLOS ALBERTO OSA FUB Int 

342 1666 SANDOVAL MIRTA DEL CARMEN OSA FUD SPyOT 

343 3401 SANHUEZA CARLOS ALBERTO  OSC OSB SAyS 

344 1601 SANHUEZA DANIEL MAXIMILANO FUC FUB Int 

345 1733 SANHUEZA MARIA LAURA OSB OSA SPyOT 

346 3360 SANHUEZA MATIAS NICOLAS OSA FUD SPyOT 

347 1745 SANHUEZA SAMUEL BENJAMIN OSB OSA SAyDS 

348 2579 SANTAMARINA MATIAS NAHUEL OSD OSC SAyS 

349 1829 SCHELL MARIA DE LOS ANGELES OSB OSA SHyF 

350 1902 SCRIVANI MARCO NICOLAS FUB FUA Gob 

351 2553 SEGURA ROMINA MICAELA OSD OSC Gob 

352 2732 SEPULVEDA DAYANA MARTA OFA OSD Gob 

353 2547 SEPULVEDA ELVIO OSC OSA Serenos 

354 1771 SIARES GLADYS OSA FUC Gob 

355 2560 SIERRA ESPINOSA DANIELA LORENA OSD OSC Gob 

356 2516 SILVA CAMPOS YOLANDA ABIGAIL OSD OSC Gob 

357 1617 SILVA ROXANA ANALIA  OSA FUD SHyF 

358 2528 SILVERO JAVIER DAVID OSD OSC Int 

359 1546 SOGGETTI MABEL ALEJANDRA FUD FUC Int 

360 2526 SOTO JOSE LUCIANO MARIO OSD OSC STTyB 

361 2581 SOTO JUAN JOSE OSD OSC SAyS 

362 1667 SOTO LAURA FABIA FUC FUA SLyT 

363 1514 SOTO PAULA BEATRIZ OSA FUD SPyOT 

364 2572 SOTO SILVANA LORENA OSD OSC Gob 

365 1492 SOTO SUSANA TERESA  FUB FUA Int 

366 2608 SOUBLE CAMILA ANTONELLA OSD OSC Gob 

367 1720 STAGNARO KAREN MACARENA OSB OSA SLyT 

368 2674 SUAREZ JUAN ESTEBAN OSD      FUA SLyT 

369 1493 SUAREZ JUAN MANUEL FUB FUA Int 

370 1669 TOLEDO MARCIA LUCIA OSB OSA Gob 

371 
1494 

TOLEDO SALDAÑA HAYDEE 
GUADALUPE 

FUB FUA Int 

372 1495 TORRES MARCIA VANINA FUB FUA Lic. Gr. 

373 2595 TORRES GUANA CRISTIAN OSD    OSC Gob 

374 3387 TURRA EDELWEIS MARISOL ANDREA OSC OSB Int 

375 1880 TURRION ELENA EDITH ROSAURA OSC OSB Gob 

376 2685 UMBIDES LUDMILA AYELEN OFA OSB SLyT 

377 1585 URBINA IRIS VICTORIA FUD FUA Gob 

378 1497 URBINA TRINIDAD DEL CARMEN FUC FUB Int 

379 1812 URIBE GABRIELA MELISA OSB OSA SPyOT 

380 1678 URRA ANALIA NOEMI OSA FUD SLyT 

381 1586 URRA MIREYA NOEMI FUD FUC Gob 

382 2499 VALDEZ TOBIAS DANIEL  OSD OSC Int 

383 1774 VALENZUELA JOSE ALFREDO OSC OSB SAyS 

384 1500 VARGAS MARCELO GUSTAVO FUB FUA Gob 

385 1316 VASQUEZ MARIELA ESTER          FUC FUB SPyOT 

386 2574 VASQUEZ SILVIA ANAHI OSD OSC Gob 

387 3393 VAZQUEZ EDUARDO GABRIEL OSC OSB SAyS 



 
 
 
 
 
 

 14 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

388 2644 VAZQUEZ RAUL AMADEO OSD OSC SAyS 

389 3385 VEGA RICARDO OSC OSB Gob 

390 1523 VEGA RUBEN DARIO FUB FUA SAyS 

391 1616 VEGA SILVIA SOLEDAD  OSC OSB SAyDS 

392 2554 VELAZQUEZ ELIANA GISELLA OSD OSC SPyOT 

393 1400 VELOSO GRACIELA NOEMI FUC FUA Int 

394 1776 VELOSO PAMELA VIRGINIA  OSB OSA Int 

395 1324 VENEGAS CLAUDIA ESTER FUB FUA Lic. s/GH 

396 3444 VERGARA CARLOS PAULINO OSA FUD SAyS 

397 2764 VERGARA FACUNDO OMAR OFA OSD Gob 

398 2642 VERGARA MARCOS ADRIAN OSD OSC Gob 

399 2610 VERGARA VANINA BELEN OSD OSC Gob 

400 1401 VERGARA ZULMA ANGELICA FUB FUA Gob 

401 1518 VICTORIA NATALIA ELIZABETH ITATI   FUD FUC Gob 

402 1571 VIDAL BRIONES OMAR ARIEL CARLOS OSA FUD STTyB  

403 1747 VIDAL MARIANO DANIEL FUC FUB JF 

404 2542 VIELMA CINTIA DANIELA OSD OSC Gob 

405 
1502 

VIELMA CURICAL CLARISA DEL 

CARMEN 
FUC FUB STTyB 

406 1721 VIELMA PAULA CECILIA OSB OSA Gob 

407 2721 VIELMA SILVANA YESICA  OSD OSC Gob 

408 2543 VILLABLANCA ENZO ARIEL OSD OSC Gob 

409 
2559 

VILLAGRAN AREVALO MARCO 
ANTONIO 

OSD OSC Gob 

410 3432 VILLAGRAN JEREMIAS SEAN  OSC OSB SAyS 

411 2573 VILLALVA MARIA CRISTINA OSD OSC STTyB 

412 1778 VILLALOBOS CLAUDIA VIVIANA OSC OSB SPyOT 

413 1894 VILLEGAS LUIS DALMIRO  OSA FUD Gob 

414 3332 VILTE SERGIO NICOLAS  OSA FUD SAyS 

415 3423 VINET CELESTE DANIELA OSC OSB Int 

416 3345 WIRCALEO CIPRIANA BERONICA OSB OSA SLyT 

417 1893 YAÑEZ ROCIO MAITE JUANA OSC OSB SHyF 

418 2689 ZAMORA GABRIELA ARACELI OFA OSD Gob 

419 1722 ZAPATA FABIOLA ANAHI OSA FUD Gob 

420 2489 ZAPATA MARIO WALTER OSC OSB Int 

421 3446 ZAPATA VASQUEZ LUIS HERIBERTO OSA FUD SPyOT 

422 1830 ZARA MARTIN ALFREDO OSB OSA Int 

423 1737 ZULLI LUIS ALFREDO OSB OSA Int 

424 1851 ZUÑIGA MARIA LILEN FUC FUB Int 

425 1735 ZUÑIGA MARTINEZ ANAHI LEONOR OSA FUD JF 

426 1579 ZUÑIGA VIVIANA ESTER FUD FUC Int 

427 1565 ZURA GISELLE LUCIA FUC FUB STTyB 

428 1563 ZURA SUSANA DEL CARMEN FUC FUA Gob 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 

 15 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

ANEXO II PERSONAL OBSERVADO 

 

 
N.º LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

CAT 
ACTUAL 

CAT 
2025 

 

1 1671 ALVAREZ CARLOS LUIS RAMON FUC 

 

FUB 

 
2 1821 ANTUÑA SILVIA RAQUEL OSA 

 
FUD 

 

3 3442 APARICIO GUILLERMO ALEJANDRO OSD 

 

OSC 

 

4 2643 BERMEJO JESICA ANALIA OSD 

 

OSC 

 
5 1817 BERTOLDI DANA FUD 

 
FUC 

 

6 3397 BERTOLDI DANIEL FERNANDO FUC 

 

FUB 

 
7 1903 BERTOLDI MATIAS DARIO FUC 

 
FUB 

 

8 1915 BURGOS LIDIA ANDREA OSB 

 

OSA 

 

9 1690 CARRASCO DANIEL OSVALDO OSB 

 

OSA 

 
10 1381 CATALAN PABLO JAVIER OSA 

FUD 

 

11 1910 CHAVEZ DANIEL ADRIAN OSA 

 

FUD 

 
12 2612 CHANDIA ALEX OSD 

 
OSC 

 

13 1912 CORREA NOELI RUTH OSB 

 

OSA 

 
14 1815 DA LUZ JOSE LUIS FUC 

 
FUB 

 

15 1853 D'ANGELO MELINA FERNANDA                 FUC 

 

FUB 

 

16 3384 DIAZ JORGE OSC 

 

OSB 

 
17 3427 DURAN FACUNDO OSB 

 
OSA 

 

18 1684 FERNANDEZ MARCO ANTONIO OSB 

 

OSA 

 
19 3420 FERRERO GUSTAVO OSB 

OSA 

 

20 1619 FIGUEROA ANGEL FRANCISCO FUD 

 

FUC 

 

21 3290 GARCIA ELIO SEBASTIAN FUD 

 

FUC 

 
22 1920 GODOY FLAVIO IVAN ANGEL OSD 

 
OSC 

23 

2711 GONZALEZ TOMAS OSD 

OSC 

 
24 2583 GUALMES CRISTIAN MANUEL OSD 

 
OSC 

 



 
 
 
 
 
 

 16 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

 

25 2734 GUALMES STAGNARO ELIAS JAVIER OFA 

 

OSD 

 
26 1803 GUTIERREZ MABEL ALICIA OSB 

 
OSA 

 

27 1716 HEREDIA CAMILA LEANDRA OSA 

 

FUD 

 
28 1904 JACINTO KARINA PATRICIA FUC 

 
FUB 

29 

2527 JASMIN EMILIA  

 

 

30 3389 MACAYA FLAVIO ALEXIS OSB 

 

OSA 

 
31 1462 MALIQUEO PEDRO MIGUEL OSA 

 
FUD 

 

32 1543 MARILUAN MARIA LEONOR FUD 

 

FUC 

 
33 1361 MARIQUEO MOISES                FUC 

 
FUB 

 

34 2532 MEDINA JOEL LAZARO OSD 

 

OSC 

 
35 1811 MENDOZA MARCELO DANIEL OSVALDO OSB 

 
OSA 

 

36 1914 MENNA JUAN MARTIN  FUC 

 

FUB 

 

37 3374 MIRANDA RAUL DANIEL OSC 

 

OSB 

 
38 1767 MOYA JULIO MEDEL FUC 

 
FUB 

 

39 1802 MONTOYA NATALIA ALEJANDRA OSB 

 

OSA 

 
40 3312 MUÑOZ MACIEL EDGARDO FUC 

 
FUB 

 

41 1742 ORELLANA SANDRA VANESA FUB 

 

FUA 

 

42 1200 PERALTA CARLOS ANDRES FUB 

 

FUA 

 
43 1911 QUEZADA ALEXIS SAMUEL OSB 

 
OSA 

 

44 1913 RIESGO MARTIN ENRIQUE FUC 

 

FUB 

 
45 1272 RIQUELME PABLO OMAR FUC 

 
FUB 

 

46 1785 RODRIGUEZ CLAUDIA YOLANDA OSC 

 

OSB 

 
47 1769 ROMERO RAMON FLORENCIO OSB 

 
OSA 

 

48 1770 

ROMERO RODRIGUEZ GONZALO 

EZEQUIEL OSB 

 

OSA 

 

49 3416 

SAAVEDRA GUTIERREZ JONATHAN 

ALFREDO OSC 

 

OSB 

50 

1916 SAEZ LEAL HILDA GARDY OSB 

 
OSA 

 

51 1772 SOTO MARILINA ANDREA OSB 

 

OSA 



 
 
 
 
 
 

 17 / 17 DECRETO MUNICIPAL Nº 0620/2025 

 
52 

3334 STAGNARO DANILO GAMALIEL OSC 

 
OSB 

 
53 

1668 TELLO MARIA ELENA OSC 

 
OSB 

 
54 

3363 VAZQUEZ ARIEL HERNAN OSB 

 
OSA 

 
55 

1324 VENEGAS CLAUDIA ESTER FUB 

 
FUA 

 
56 

2527 SAAVEDRA AILIN OSB 

 
OSA 

 


	EDICIÓN: Edición 0033/2025 - Año 2025


